
 

 

 

 

 

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora” 

P.zza Livorno, 2 – 75023 MONTALBANO JONICO (MT) 

Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250  

E-mail: mtis00100a@istruzione.it – PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it 
Codice Mecc. MTIS00100A - Codice  Fiscale  81001850775 – Cod. Univ. Uff. UFM8LI 

 

 
        

 

 

         Al        Personale scolastico 

                    Sede di Nova Siri                                                                                                      

        Agli     Atti   

         Al        Sito Web 
 

 Oggetto: Ordine di servizio – Scrutini 1° trimestre e consegna pagelle. 
 

Visto  la Circolare Dirigenziale n.54 del 03/01/2020   dove si terranno le attività di scrutinio del 1° 

trimestre c/o la sede di Nova Siri  dal  14/01/2020 al 16/01/2020 e la consegna delle pagelle da parte 

dei coordinatori alle famiglie in data 20/01/2020; 

Tenuto conto    che bisogna assicurare adeguata vigilanza e pulizia dei locali al termine delle attività; 

Ravvisata        la necessità di adeguare l’orario di lavoro alle nuove esigenze sopra citate;  

Le SS.LL.  presteranno servizio come di seguito indicato: 

Data Nome Orario ordinario Orario straord. 

14/01/2020 

martedì 

CHIERICO 

FALBO 

DIMONTE 

ROMANO 

 

7.30/13.30 

10.30/16.30 

8.00/14.00 

14.30/20.30 

 

// 

16.30/19.00 

// 

11.00/14.00 

15/01/2020 

mercoledì 

CHIERICO 

FALBO 

DIMONTE 

ROMANO 

13.00/19.00 

8.00/14.00 

7.30/13.30 

14.30/20.30 

// 

// 

// 

11.00/14.00 

16/01/2020 

giovedì 

CHIERICO 

FALBO 

DIMONTE 

MORANO 

8.00/14.00 

7.30/13.30 

13.30/19.30 

14.30/20.30 

// 

// 

// 

11.00/14.00 

20/01/2020 

lunedì 
CONSEGNA PAGELLE 

CHIERICO 

FALBO 

DIMONTE 

STIGLIANO 

ROMANO 

8.00/14.00 

7.30/13.30 

10.30/16.30 

8.00/14.00 

8.00/14.00 

// 

// 

// 

Dalle 16.30 in poi 

16.00/19.00 

 
 

Le ore prestate oltre il normale orario saranno oggetto di contrattazione  a carico del FIS, oppure a richiesta, 

potranno essere fruite con ore libere.             
 

                                                                 D.S.G.A.  
                                                                                                                                         Leonardo MIRAGLIA                                                                                      

mailto:mtis00100a@istruzione.it
mailto:mtis00100a@pec.istruzione.it
http://www.isispitagoramontalbano.edu.it/



		2020-01-13T11:56:58+0100
	Miraglia Leonardo




