





Istituto Statale d'Istruzione Superiore "Pitagora"

P.zza Livorno, 2 – 75023 MONTALBANO JONICO (MT) Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250

 $E-mail: {\it \underline{mtis00100a@istruzione.it}} - PEC: {\it \underline{mtis00100a@pec.istruzione.it}}$

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it
Codice Mecc. MTIS00100A - Codice Fiscale 81001850775 - Cod. Univ. Uff. UFM8LI

I.S.I.S.- "PITAGORA"- MONTALBANO JONICO

Prot. 0000274 del 13/01/2020

(Uscita)

Al Personale scolastico

Sede di Nova Siri

Agli Atti

Al Sito Web

Oggetto: Ordine di servizio – Scrutini 1° trimestre e consegna pagelle.

Visto la Circolare Dirigenziale n.54 del 03/01/2020 dove si terranno le attività di scrutinio del 1°

trimestre c/o la sede di Nova Siri dal 14/01/2020 al 16/01/2020 e la consegna delle pagelle da parte

dei coordinatori alle famiglie in data 20/01/2020;

Tenuto conto che bisogna assicurare adeguata vigilanza e pulizia dei locali al termine delle attività;

Ravvisata la necessità di adeguare l'orario di lavoro alle nuove esigenze sopra citate;

Le SS.LL. presteranno servizio come di seguito indicato:

Data	Nome	Orario ordinario	Orario straord.
14/01/2020	CHIERICO	7.30/13.30	//
martedì	FALBO	10.30/16.30	16.30/19.00
	DIMONTE	8.00/14.00	//
	ROMANO	14.30/20.30	11.00/14.00
15/01/2020	CHIERICO	13.00/19.00	
mercoledì	FALBO	8.00/14.00	//
	DIMONTE	7.30/13.30	//
	ROMANO	14.30/20.30	11.00/14.00
16/01/2020 giovedì	CHIERICO	8.00/14.00	//
	FALBO	7.30/13.30	//
	DIMONTE	13.30/19.30	//
	MORANO	14.30/20.30	11.00/14.00
20/01/2020 lunedì CONSEGNA PAGELLE	CHIERICO	8.00/14.00	//
	FALBO	7.30/13.30	//
	DIMONTE	10.30/16.30	//
	STIGLIANO	8.00/14.00	Dalle 16.30 in poi
	ROMANO	8.00/14.00	16.00/19.00

Le ore prestate oltre il normale orario saranno oggetto di contrattazione a carico del FIS, oppure a richiesta, potranno essere fruite con ore libere.

D.S.G.A. Leonardo MIRAGLIA